le Pertli. U2 ROTULI SCACCAEII 1443. Yiceconii- Computum vicecomitis burgi de Perth, redditum apud V^ 1^.^^^^? Striveling per Johannem de Foderingliame, procuratorem Johannis de Haddingtoun, prepositi dicti burgi et vicecomitis ejusdem, [S August 14^4'^, from 4- September 1441 to date ; 2 years.] Idem compiitans onerat se, in primis, de iij li. vj s. viij d., per exitus curiarum dicti prepositi et vicecomitis in nnndinis dicti burgi per tempus computi. Et de iiij H., per escliaetam bonorum cujusdam fugitivi a lege per tempus computi. Summa hujus oneracionis, vij H. vj s. viij d. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam Jolianni de Peblis, latliomo, magistro fabrice pontis de Tay, ad fabricam dicti pontis, ex concessione domini regis Roberti tercii, ut patet in rotulis computorum precedentibus et per cartam dicti domini regis alias ostensam super computum, et per literas dicti magistri fabrice de recepto ostensas super computum, vij ti. vj s. viij d. Summa expensarum patet. Et sic eque.

    1444. PtEGUM SCOTORUM. 115 CLXXXYI. [CXCVIL] COMPUTA CUSTUMAPtlORUM ET BALLIVORUM BURGOPtUM ET MONETARII. A.D. UU. Scaccarium serenissirai principis domini Jacobi secundi Dei gracia Scottorum regis illustrissimi, tentum apud Strivelyne et inchoatum die Lune octavo mensis Junii anno domini niillesimo quadringentesimo quadragesimo quarto et regni sui octavo, coram reverendis in Christo patribus dominis Jolianne et Jacobo Glasguensis et Dunkeldensis ecclesiarum episcopis, Jacobo de Levingstoun, capitaneo castri de Strivelyne, primogenito Alexandri de Levingstoun de Calentare, militis, dominis Willelmo de Turnbule, decretorum doctore, custode privati sigilli, et Johanne de Ralistoun, domini nostri regis secretario, canonicis Glasguensibus, necnon Alexandro de Name de Sandfurde, et Johanne de Scheves, decretorum doctore ac clerico rotulorum et registri prefati domini nostri regis, Glasguensis et Aberdonensis ecclesiarum canonico, computorum auditoribus per dominum nostrum regem specialiter deputatis. Compotum Thome Richardson et Tliome de Wellis, Northcustumariorum burgi de Northberwic, [Stirling, 13 June berwic. HJ/Jf,, from 31 July HJf^ to date. Charge. Ciistom of 23 sacks vjool (£30 13s. ^cL), ^11 woolfells (£2 IJfjs. 7d.), aiid 12 dacres 9 hides (£1 l^s. 5d.) in several boats at port of North Berivick ; £35 2s. ^d. Discharge. Fee of custumars, lis. 8d.; of troTiar, Is. lld.^ Et allocate compotantibus pro custuma octo saccorum et decern et septem petrarum lane domini Jacobi episcopi Sanftinnibve, ponderate ot custuniate apud (hV-tinn binginii